Plats: Brunflobadet
Bassang: 25m

Gren 1, 25m Fjarilsim Mixed -Treudden - Final

Namn

Nora Faxing
Tora Linnell
Lukas Mellgren
Filip Olofsson
Néa Persson
Linnea von Essen
Liv Blix Wede

Resultat

KM2 och Treudden2

Arrangor:
Tavlingsdatum:

Fodd Forening
2012 Simklubben Agir

2013 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir

Gren 4, 50m Brostsim Mixed - Final

Namn
Klas Drees

Marcus Eriksson
William Eriksson
Nora Faxing
Alice Isberg
Lucas Odelberg
Filip Olofsson
Isa Wiklander

Gren 7, 25m Brostsim Mixed - Treudden - Final

Namn

Sigrid Andersson
Klas Drees

Signe Eckerdal
Tove Eckerdal
Maja Edin

Manuela Forsgren

Isabell Frojd
Anna Lantz
Adele Edin Lilja
Arvid Lindgren
Tora Linnell
Lukas Mellgren
Nils Munksten
Néa Persson
Alice Sundqvist
Hedvig Svedskog
Astrid Soderman
Harry S6derman
Eva Veldhoedt
Liv Blix Wede

Fodd Forening

2014 Simklubben Agir
2011 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2012 Simklubben Agir
2012 Simklubben Agir
2008 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2012 Simklubben Agir

Fodd Forening
2014 Simklubben Agir

2014 Simklubben Agir
2016 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir

Gren 10, 50m Fjarilsim Mixed - Final

SK Agir

den 22 apr 2024 till den 22 apr 2024

R.T. AQU

R.T. AQU

R.T. AQU

Tid
22.43
26.16
29.08
25.96
33.60
25.05
23.21

Tid
1:18.69
1:05.10
1:07.48

52.23
1:09.40
50.97
53.71
53.66

Tid
35.77
33.82
40.24
29.93
32.06
35.31
33.91
35.89
35.14
31.46
25.14
28.50
33.75
42.91
41.18
33.45
25.13
30.84
31.36
27.88

Diff

Diff

Diff

2024-04-23 06:20:40

Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Simklubben Agir

Sida 1/3



Namn
Sigrid Jonasson
Lucas Odelberg

Resultat

Fodd Forening
2013 Simklubben Agir
2008 Simklubben Agir

Gren 13, 100m Medley Mixed - Treudden

Namn

Juni D. Linder

Nora Faxing
50m: 57.07

Sigrid Jonasson
50m: 51.89

Lucas Odelberg
50m: 52.03

Filip Olofsson
50m: 52.88

Fodd Forening

2008 Simklubben Agir

2012 Simklubben Agir
100m: 1:54.80  (57.73)

2013 Simklubben Agir
100m: 1:46.14  (54.25)

2008 Simklubben Agir
100m: 1:46.49  (54.46)

2013 Simklubben Agir
100m: 1:51.53  (58.65)

Gren 14, 25m Ryggsim Mixed - Treudden

Namn

Sigrid Andersson
Klas Drees

Signe Eckerdal
Signe Eckerdal
Tove Eckerdal
Maja Edin

Victor Eliasson
Marcus Eriksson
William Eriksson
Nora Faxing
Manuela Forsgren
Isabell Frojd

Alice Isberg

Anna Lantz

Adele Edin Lilja
Tora Linnell

Nils Munksten
Néa Persson
Viola Salomonsson
Alice Sundqvist
Hedvig Svedskog
Astrid Soderman
Harry S6derman
Molly Soderstrom
Eva Veldhoedt
Linnea von Essen
Liv Blix Wede
Wilhelm Willesgard

Fodd Forening
2014 Simklubben Agir

2014 Simklubben Agir
2016 Simklubben Agir
2016 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2016 Simklubben Agir
2011 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2012 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2012 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2015 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2014 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2013 Simklubben Agir
2016 Simklubben Agir

- Final

- Final

Gren 17, 25m Frisim Mixed - Treudden - Final

Namn

Fodd Forening

R.T. AQU

R.T. AQU

R.T. AQU

R.T. AQU

Tid
50.61
52.62

Tid
DSQ
1:54.80

1:46.14

1:46.49

1:51.53

Tid
43.49
34.70
32.57

DNS
27.92
26.23
42.68
24.86
33.11
24.55
29.18
27.93
29.24
26.45
28.78
27.48
24.81
31.94
32.26
34.33
30.08
27.03
31.06
32.41
28.57
25.01
23.07
44.10

Tid

Diff

Diff

Diff

Diff

2024-04-23 06:20:41

Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Simklubben Agir
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Resultat

Gren 17, 25m Frisim Mixed - Treudden - Final

Namn Fodd Forening R.T. AQU Tid Diff
Sigrid Andersson 2014 Simklubben Agir 53.56
Klas Drees 2014 Simklubben Agir 35.68
Signe Eckerdal 2016 Simklubben Agir 32.50
Tove Eckerdal 2014 Simklubben Agir 26.48
Maja Edin 2015 Simklubben Agir 26.47
Marcus Eriksson 2011 Simklubben Agir 21.69
William Eriksson 2013 Simklubben Agir 29.10
Nora Faxing 2012 Simklubben Agir 19.09
Manuela Forsgren 2015 Simklubben Agir 31.35
Isabell Frojd 2014 Simklubben Agir 27.81
Anna Hult 2015 Simklubben Agir 28.32
Alice Isberg 2012 Simklubben Agir 25.48
Anna Lantz 2015 Simklubben Agir 29.44
Adele Edin Lilja 2014 Simklubben Agir 27.24
Tora Linnell 2013 Simklubben Agir 22.65
Lukas Mellgren 2013 Simklubben Agir DNS
Lukas Mellgren 2013 Simklubben Agir 21.64
Nils Munksten 2013 Simklubben Agir 26.05
Filip Olofsson 2013 Simklubben Agir 18.97
Alice Sundqvist 2014 Simklubben Agir 37.26
Hedvig Svedskog 2015 Simklubben Agir 29.38
Astrid S6derman 2013 Simklubben Agir 25.47
Harry S6derman 2015 Simklubben Agir 25.65
Molly Séderstrom 2013 Simklubben Agir 29.63
Eva Veldhoedt 2014 Simklubben Agir 28.77
Linnea von Essen 2013 Simklubben Agir 20.95
Liv Blix Wede 2013 Simklubben Agir 21.56
Wilhelm Willesgard 2016 Simklubben Agir 40.53
Gren 20, 100m Frisim Mixed - Final
Namn Fédd Forening R.T. AQU Tid Diff
Sigrid Jonasson 2013 Simklubben Agir 1:37.42

50m: 45.65 100m: 1:37.42  (51.77)

2024-04-23 06:20:41 Resultathantering: Swimify 2.11 Licensierad till: Simklubben Agir Sida 3/3



